
45
Griesheim  Wolfskehlen  Goddelau 

Stockstadt  Biebesheim  Gernsheim

Sonderfahrplan Gernsheimer Fischerfest (31.07.-04.08.2025); Fahrradmitnahme zum und vom Fest nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Donnerstag, Freitag und Montag
Verkehrsbeschränkung F

Griesheim Platz Bar-le-Duc    5.09  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.38 22.38
- Schulgasse    5.11  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.40 22.40
Wolfskehlen Griesheimer Straße    5.15  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.44 22.44
- Kirchplatz    5.16  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.45 22.45
- Gernsheimer Straße    5.17  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.46 22.46
- Oderstraße    5.18  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.47 22.47
Goddelau Am Schwimmbad    5.20  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.49 22.49
- Rathaus B    5.22  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.51 22.51
- Starkenburger Straße B    5.23  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.52 22.52
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    5.25  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.54 22.54
- Gesundheitszentrum    5.28  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.57 22.57
- Philippshospital Neue Häuser    5.30  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.59 22.59
- Philippshospital Pforte    5.31  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.00 23.00
Stockstadt Katzloch    5.34  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.03 23.03
- Gipsmühle    5.35  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.04 23.04
- Ortsmitte    5.37  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.06 23.06
- Feuerwehr    5.39  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 22.08 23.08
- Schloßmühle    5.40  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 22.09 23.09
Biebesheim Stockstädter Str. B    5.42  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 22.11 23.11
- Museum B    5.44  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.13 23.13
- Nibelungenstraße B    5.45  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.14 23.14
- Gernsheimer Straße B    5.46  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.15 23.15
Gernsheim Merck    5.48  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.17 23.17
- Chemiestraße    5.49  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 22.18 23.18
- Schillerstraße    5.50  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.19 23.19
- Riedstraße    5.51  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.20 23.20
- Bahnhof B    5.52  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.21 23.21
- Georg-Schäfer-Platz    5.53  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.22 23.22
- Stadthalle    5.54  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.23 23.23
- Freiherr-vom-Stein-Straße    5.55  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.24 23.24
- Diemelstraße    5.56  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.25 23.25
- Magdeburger Straße    5.58  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.27 23.27
- Johannes-Gutenberg-Schule    5.59  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.28 23.28

Donnerstag, Freitag und Montag
Griesheim Platz Bar-le-Duc   23.38
- Schulgasse   23.40
Wolfskehlen Griesheimer Straße   23.44
- Kirchplatz   23.45
- Gernsheimer Straße   23.46
- Oderstraße   23.47
Goddelau Am Schwimmbad   23.49
- Rathaus B   23.51
- Starkenburger Straße B   23.52
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A   23.54
- Gesundheitszentrum   23.57
- Philippshospital Neue Häuser   23.59
- Philippshospital Pforte    0.00
Stockstadt Katzloch    0.03
- Gipsmühle    0.04
- Ortsmitte    0.06
- Feuerwehr    0.08
- Schloßmühle    0.09
Biebesheim Stockstädter Str. B    0.11
- Museum B    0.13
- Nibelungenstraße B    0.14
- Gernsheimer Straße B    0.15
Gernsheim Merck    0.17
- Chemiestraße    0.18
- Schillerstraße    0.19
- Riedstraße    0.20
- Bahnhof B    0.21
- Georg-Schäfer-Platz    0.22
- Stadthalle    0.23
- Freiherr-vom-Stein-Straße    0.24
- Diemelstraße    0.25
- Magdeburger Straße    0.27
- Johannes-Gutenberg-Schule    0.28

F = nur an Ferientagen, auch am 03.03.,
04.03., 30.05. und 20.06.2025
(bewegliche Fereintage)



45
Griesheim  Wolfskehlen  Goddelau 

Stockstadt  Biebesheim  Gernsheim

Sonderfahrplan Gernsheimer Fischerfest (31.07.-04.08.2025); Fahrradmitnahme zum und vom Fest nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Samstag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Schulgasse    6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Wolfskehlen Griesheimer Straße    6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Kirchplatz    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Gernsheimer Straße    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Oderstraße    6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
Goddelau Am Schwimmbad    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
- Rathaus B    6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
- Starkenburger Straße B    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- Gesundheitszentrum    6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Philippshospital Neue Häuser    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
- Philippshospital Pforte    7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00  0.00
Stockstadt Katzloch    7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  0.03
- Gipsmühle    7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04  0.04
- Ortsmitte    7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06
- Feuerwehr    7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.08
- Schloßmühle    7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.09
Biebesheim Stockstädter Str. B    7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11  0.11
- Museum B    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13  0.13
- Nibelungenstraße B    7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.14
- Gernsheimer Straße B    7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15
Gernsheim Merck    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17  0.17
- Chemiestraße    7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18
- Schillerstraße    7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19
- Riedstraße    7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20  0.20
- Bahnhof B    7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21
- Georg-Schäfer-Platz    7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22
- Stadthalle    7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.23
- Freiherr-vom-Stein-Straße    7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24
- Diemelstraße    7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25
- Magdeburger Straße    7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27
- Johannes-Gutenberg-Schule    7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.28

Samstag Sonn- und Feiertag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    1.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 23.38
- Schulgasse    1.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40 23.40
Wolfskehlen Griesheimer Straße    1.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.44 23.44
- Kirchplatz    1.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.45 23.45
- Gernsheimer Straße    1.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46 23.46
- Oderstraße    1.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.47 23.47
Goddelau Am Schwimmbad    1.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49 23.49
- Rathaus B    1.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.51 23.51
- Starkenburger Straße B    1.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.52 23.52
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    1.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.54 23.54
- Gesundheitszentrum    1.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57 23.57
- Philippshospital Neue Häuser    1.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59 23.59
- Philippshospital Pforte    2.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00  0.00
Stockstadt Katzloch    2.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03  0.03
- Gipsmühle    2.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.04  0.04
- Ortsmitte    2.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 22.06  0.06
- Feuerwehr    2.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 22.08  0.08
- Schloßmühle    2.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09  0.09
Biebesheim Stockstädter Str. B    2.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 22.11  0.11
- Museum B    2.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13  0.13
- Nibelungenstraße B    2.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 22.14  0.14
- Gernsheimer Straße B    2.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.15  0.15
Gernsheim Merck    2.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 22.17  0.17
- Chemiestraße    2.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 22.18  0.18
- Schillerstraße    2.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.19  0.19
- Riedstraße    2.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20  0.20
- Bahnhof B    2.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 22.21  0.21
- Georg-Schäfer-Platz    2.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22  0.22
- Stadthalle    2.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 22.23  0.23
- Freiherr-vom-Stein-Straße    2.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24  0.24
- Diemelstraße    2.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.25  0.25
- Magdeburger Straße    2.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27  0.27
- Johannes-Gutenberg-Schule    2.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 22.28  0.28



45
Gernsheim  Biebesheim  Stockstadt 

Goddelau  Wolfskehlen   Griesheim

Sonderfahrplan Gernsheimer Fischerfest (31.07.-04.08.2025); Fahrradmitnahme zum und vom Fest nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Donnerstag, Freitag und Montag
Verkehrsbeschränkung F

Gernsheim J.-Gutenberg-Schule    3.57  5.02  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.12 21.30
- Magdeburger Straße    3.58  5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.13 21.31
- Diemelstraße    4.00  5.05  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.15 21.33
- Freiherr-vom-Stein-Straße    4.01  5.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.16 21.34
- Stadthalle    4.02  5.07  6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.17 21.35
- Georg-Schäfer-Platz    4.03  5.08  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.18 21.36
- Bahnhof A    4.05  5.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.20 21.38
- Riedstraße    4.06  5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.21 21.39
- Schillerstraße    4.07  5.12  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.22 21.40
- Chemiestraße    4.08  5.13  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.23 21.41
- Merck    4.09  5.14  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.24 21.42
Biebesheim Gernsheimer Straße A    4.11  5.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.26 21.44
- Nibelungenstraße A    4.12  5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.27 21.45
- Museum A    4.13  5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.28 21.46
- Stockstädter Straße A    4.15  5.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.30 21.48
Stockstadt Schloßmühle    4.17  5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.32 21.50
- Feuerwehr    4.18  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.33 21.51
- Ortsmitte    4.20  5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.35 21.53
- Gipsmühle    4.22  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.37 21.55
- Katzloch    4.23  5.28  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.38 21.56
Goddelau Philippshosp. Pforte    4.26  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.41 21.59
- Philippshospital Neue Häuser    4.27  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.42 22.00
- Gesundheitszentrum    4.29  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.44 22.02
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    4.33  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.48 22.06
- Starkenburger Straße A    4.35  5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.50 22.08
- Rathaus C    4.37  5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.52 22.10
- Am Schwimmbad    4.38  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.53 22.11
Wolfskehlen Oderstraße    4.40  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.55 22.13
- Gernsheimer Straße    4.41  5.46  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.56 22.14
- Kirchplatz    4.42  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.57 22.15
- Griesheimer Straße    4.43  5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.58 22.16
Griesheim Schulgasse    4.47  5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.02 22.20
- Platz Bar-le-Duc    4.49  5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.04 22.22

Donnerstag, Freitag und Montag
Verkehrsbeschränkung py py

Gernsheim J.-Gutenberg-Schule   22.30
- Magdeburger Straße   22.31
- Diemelstraße   22.33
- Freiherr-vom-Stein-Straße   22.34
- Stadthalle   22.35
- Georg-Schäfer-Platz   22.36
- Bahnhof A   22.38
- Riedstraße   22.39
- Schillerstraße   22.40 23.30  0.30  1.30  2.30
- Chemiestraße   22.41 23.31  0.31  1.31  2.31
- Merck   22.42 23.32  0.32  1.32  2.32
Biebesheim Gernsheimer Straße A   22.44 23.34  0.34  1.34  2.34
- Nibelungenstraße A   22.45 23.35  0.35  1.35  2.35
- Museum A   22.46 23.36  0.36  1.36  2.36
- Stockstädter Straße A   22.48 23.38  0.38  1.38  2.38
Stockstadt Schloßmühle   22.50 23.40  0.40  1.40  2.40
- Feuerwehr   22.51 23.41  0.41  1.41  2.41
- Ortsmitte   22.53 23.43  0.43  1.43  2.43
- Gipsmühle   22.55 23.45  0.45  1.45  2.45
- Katzloch   22.56 23.46  0.46  1.46  2.46
Goddelau Philippshosp. Pforte   22.59 23.49  0.49  1.49  2.49
- Philippshospital Neue Häuser   23.00 23.50  0.50  1.50  2.50
- Gesundheitszentrum   23.02 23.52  0.52  1.52  2.52
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A   23.06 23.56  0.56  1.56  2.56
- Starkenburger Straße A   23.08 23.58  0.58  1.58  2.58
- Rathaus C   23.10  0.00  1.00  2.00  3.00
- Am Schwimmbad   23.11  0.01  1.01  2.01  3.01
Wolfskehlen Oderstraße   23.13  0.03  1.03  2.03  3.03
- Gernsheimer Straße   23.14  0.04  1.04  2.04  3.04
- Kirchplatz   23.15  0.05  1.05  2.05  3.05
- Griesheimer Straße   23.16  0.06  1.06  2.06  3.06
Griesheim Schulgasse   23.20  0.10  1.10  2.10  3.10
- Platz Bar-le-Duc   23.22  0.12  1.12  2.12  3.12

F = nur an Ferientagen, auch am 03.03., py = nur am 01.08.2025
04.03., 30.05. und 20.06.2025
(bewegliche Fereintage)



45
Gernsheim  Biebesheim  Stockstadt 

Goddelau  Wolfskehlen   Griesheim

Sonderfahrplan Gernsheimer Fischerfest (31.07.-04.08.2025); Fahrradmitnahme zum und vom Fest nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Samstag
Gernsheim J.-Gutenberg-Schule    5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
- Magdeburger Straße    5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
- Diemelstraße    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- Freiherr-vom-Stein-Straße    5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
- Stadthalle    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
- Georg-Schäfer-Platz    5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
- Bahnhof A    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
- Riedstraße    5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
- Schillerstraße    5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
- Chemiestraße    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
- Merck    5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
Biebesheim Gernsheimer Straße A    5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
- Nibelungenstraße A    5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
- Museum A    5.46  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
- Stockstädter Straße A    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Stockstadt Schloßmühle    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
- Feuerwehr    5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
- Ortsmitte    5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
- Gipsmühle    5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
- Katzloch    5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Goddelau Philippshosp. Pforte    5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
- Philippshospital Neue Häuser    6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Gesundheitszentrum    6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
- Starkenburger Straße A    6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
- Rathaus C    6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- Am Schwimmbad    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
Wolfskehlen Oderstraße    6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Gernsheimer Straße    6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Kirchplatz    6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Griesheimer Straße    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Griesheim Schulgasse    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
- Platz Bar-le-Duc    6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Samstag
Gernsheim J.-Gutenberg-Schule   23.30  0.30
- Magdeburger Straße   23.31  0.31
- Diemelstraße   23.33  0.33
- Freiherr-vom-Stein-Straße   23.34  0.34
- Stadthalle   23.35  0.35
- Georg-Schäfer-Platz   23.36  0.36
- Bahnhof A   23.38  0.38
- Riedstraße   23.39  0.39
- Schillerstraße   23.40  0.40  1.25  2.25
- Chemiestraße   23.41  0.41  1.26  2.26
- Merck   23.42  0.42  1.27  2.27
Biebesheim Gernsheimer Straße A   23.44  0.44  1.29  2.29
- Nibelungenstraße A   23.45  0.45  1.30  2.30
- Museum A   23.46  0.46  1.31  2.31
- Stockstädter Straße A   23.48  0.48  1.33  2.33
Stockstadt Schloßmühle   23.50  0.50  1.35  2.35
- Feuerwehr   23.51  0.51  1.36  2.36
- Ortsmitte   23.53  0.53  1.38  2.38
- Gipsmühle   23.55  0.55  1.40  2.40
- Katzloch   23.56  0.56  1.41  2.41
Goddelau Philippshosp. Pforte   23.59  0.59  1.44  2.44
- Philippshospital Neue Häuser    0.00  1.00  1.45  2.45
- Gesundheitszentrum    0.02  1.02  1.47  2.47
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    0.06  1.06  1.51  2.51
- Starkenburger Straße A    0.08  1.08  1.53  2.53
- Rathaus C    0.10  1.10  1.55  2.55
- Am Schwimmbad    0.11  1.11  1.56  2.56
Wolfskehlen Oderstraße    0.13  1.13  1.58  2.58
- Gernsheimer Straße    0.14  1.14  1.59  2.59
- Kirchplatz    0.15  1.15  2.00  3.00
- Griesheimer Straße    0.16  1.16  2.01  3.01
Griesheim Schulgasse    0.20  1.20  2.05
- Platz Bar-le-Duc    0.22  1.22  2.07



45
Gernsheim  Biebesheim  Stockstadt 

Goddelau  Wolfskehlen   Griesheim

Sonderfahrplan Gernsheimer Fischerfest (31.07.-04.08.2025); Fahrradmitnahme zum und vom Fest nicht möglich

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Sonn- und Feiertag
Gernsheim J.-Gutenberg-Schule    7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30
- Magdeburger Straße    7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 20.31 22.31
- Diemelstraße    7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 20.33 22.33
- Freiherr-vom-Stein-Straße    7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 20.34 22.34
- Stadthalle    7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35 22.35
- Georg-Schäfer-Platz    7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 20.36 22.36
- Bahnhof A    7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 20.38 22.38
- Riedstraße    7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 20.39 22.39
- Schillerstraße    7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 20.40 21.40 22.40 23.30  0.30
- Chemiestraße    7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 20.41 21.41 22.41 23.31  0.31
- Merck    7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 20.42 21.42 22.42 23.32  0.32
Biebesheim Gernsheimer Straße A    7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.44 21.44 22.44 23.34  0.34
- Nibelungenstraße A    7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.45 21.45 22.45 23.35  0.35
- Museum A    7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46 21.46 22.46 23.36  0.36
- Stockstädter Straße A    7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48 21.48 22.48 23.38  0.38
Stockstadt Schloßmühle    7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50 21.50 22.50 23.40  0.40
- Feuerwehr    7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51 21.51 22.51 23.41  0.41
- Ortsmitte    7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53 21.53 22.53 23.43  0.43
- Gipsmühle    7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55 21.55 22.55 23.45  0.45
- Katzloch    7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 21.56 22.56 23.46  0.46
Goddelau Philippshosp. Pforte    7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59 21.59 22.59 23.49  0.49
- Philippshospital Neue Häuser    8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 22.00 23.00 23.50  0.50
- Gesundheitszentrum    8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 22.02 23.02 23.52  0.52
- Riedstadt-Goddelau Bahnhof A    8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.06 22.06 23.06 23.56  0.56
- Starkenburger Straße A    8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08 22.08 23.08 23.58  0.58
- Rathaus C    8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10  0.00  1.00
- Am Schwimmbad    8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 22.11 23.11  0.01  1.01
Wolfskehlen Oderstraße    8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 22.13 23.13  0.03  1.03
- Gernsheimer Straße    8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 21.14 22.14 23.14  0.04  1.04
- Kirchplatz    8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15 22.15 23.15  0.05  1.05
- Griesheimer Straße    8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16 22.16 23.16  0.06  1.06
Griesheim Schulgasse    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20 22.20 23.20  0.10
- Platz Bar-le-Duc    8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22 22.22 23.22  0.12


